
 

Služby města Milevska SPOL S.R.O. 
IČ: 49061186 
Karlova 1012 
Milevsko 
399 001 
Tel: 723160600 
 
(dále jen prodávající) 
 
a 
 
Servis Auto Opat s.r.o. 
Legerova 1853/24 
Praha 2, Nové Město 
120 00 
 
IČ:27430961 
DIČ: CZ27430961 
 
(dále jen kupující) 
 

uzavírají za podmínek dále dohodnutých tuto 
 

K U P N Í   S M L O U V U 
 

1. Prodávající je výhradním vlastníkem automobilu: 

tovární značka: Škoda  

typ: Rapid 

RZ: 7C9 2645 
VIN: TMBAR6NH8K4025154 

Rok výroby: 2018 

barva: Šedá 

VTP: UJ 2088025 

STK 12.2024 

 
Prodávající prohlašuje, že na automobilu nevázne zástava jakékoliv třetí osoby (leasingová 
spol. apod.), a je plně oprávněn jej prodat. 
 
2. Popis technického stavu automobilu: 
 

stav tachometru:  77 603km 

motor: Odpovídá počtu ujetých km 

spojka: Odpovídá počtu ujetých km 

převodovka: Odpovídá počtu ujetých km 

podvozek a brzdy: Odpovídá počtu ujetých km 

karoserie: Odpovídá počtu ujetých km 

lak – barva – skla: Odpovídá počtu ujetých km 

el. příslušenství: Odpovídá počtu ujetých km 

akumulátor: Odpovídá počtu ujetých km 

pneumatiky (p/z) %: 60% ,60% 

interier: Odpovídá počtu ujetých km 



 

Prodávající prohlašuje, že si není vědom dalších závad, skrytých vad, ani jiných skutečností, 
které by ovlivňovaly provozuschopnost nebo bezpečnost provozu automobilu, a uvádí, že jím 
uvedené údaje o stavu automobilu jsou pravdivé. 
 
3.Prodávající prodává kupujícímu automobil uvedený v čl. 1, za vzájemně sjednanou kupní 
cenu ve výši 190000,- Kč. s možnosti odpočtu DPH. Platba bude provedena zápočtem oproti 
faktuře č. BVF 447702 
4.Prodávající předá kupujícímu automobil specifikovaný v čl. 1 této smlouvy VTP, ORV od 
vozu a 2x klíč od automobilu po podpisu kupní smlouvy. Prodávající prohlašuje, že další 
náhradní klíče k automobilu nevlastní. 
 
5.Kupující prohlašuje, že je seznámen s technickým stavem automobilu včetně technické 
dokumentace, a bere na vědomí technický stav automobilu a jeho eventuální vady, tak jak je 
uvedeno v článku 2. 
 
6.Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a že smlouvu 
uzavřely svobodně a vážně, nikoli v tísni či za nevýhodných podmínek, což potvrzují svými 
níže uvedenými podpisy. 
 
7.Tato smlouva obsahuje 2 strany a byla vyhotovena ve dvou totožných exemplářích z nichž 
prodávající i kupující obdrží po jednom. 
 
 
 
V Nupakách dne 17.7.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………… ……………………………………………… 
Prodávající:             Kupující: Servis Auto Opat s.r.o.                  
                                                     (v zastoupení: Jakub Faust) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


